dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damunus, ums,

oT4eCcTBO

Homep B peectpe
ynenos POO

AdaTa BKJIIO4YEeHuA B
peecTtp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

5223/19

5226/19

5228/19

5229/19

5230/19

I0p. NMUO

3akKJsiloyuBLiee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMEPTN3»

CBepeHun

MepnBenb Anekcen Butanbesny

006521

14.04.2010

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

05.07.2019

08.07.2019

10.07.2019

10.07.2019

10.07.2019

O6BbeKT oueHKU, HanpasJsieHue
KBaNMpUKaLMOHHOIo aTTecrtaTa

TOOTa aypuc, OLEeHKa OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

Oadh3dhT3Ukc3Ixp105 460, oueHka ABUMXKUMOro
MMyLLecTBa

PeHO MarHym, oueHkKa ABUXMMOro nMmyLiecTsa

Kuna CnopTenpi, oueHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

donbKcBareH TuryaH, oleHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5231/19

5232/19

5233/19

5234/19

5235/19

5236/19

5237/19

5238/19

5239/19

5240/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

18.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

Mepcefnec AKTPOC, OLleHKa ABUXMMOro
MMyLLEecTBa

A® 374210 (NBeka O3nnn), oueHKa OABUXXUMOIo
nMmyulecTsa

OUAT AD-37470V, oueHKa OBUXKNMOTO
MMyLLIEeCcTBa

KoMmMmep4ecKoe nomelleHune, oLeHKa
HEABUNXNMOCTHN

®donbkcBareH MynbTUB3H, OLEHKa ABUXXMMOro
MMyLecTBa

n/n KpoHe KOHTeNHepoBO3, OLEeHKa OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

HwnccaHAnmMepa, oueHKa OBMXUMOro nMyulecTsa

BonbBOO(hALWW12, OLEeHKa ABUXMMOIo
MMyLLecTBa

BonbBOO(hALWW12, oLEeHKa ABUXXMMOIo
MMyLLecTBa

Nynpop22370E, oueHKa ABMXNMOIro umyuiectsa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5241/19

5245/19

5246/19

5247/19

5248/19

5249/19

5250/19

5251/19

5252/19

5254/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

22.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

KnaPuo, oueHKa OBMXXUMOro MMyLLLeCTBa

CkaHus P n n/n LUMUTL, OLLEeHKa OBUXUMOTro
MMyLLEeCcTBa

BobB03C40, oL eHKa OBMXXMMOIro nMyLLecTsa

TonoTaPaB4, oueHKa ABMXXUMOIo NMyLLLEeCTBa

BMB320, oueHKa ABUMXMMOIr0 UMYLLLECTBA

Muuybuculagxepo, oueHKa ABUXXMMOro
MMyLLecTBa

PeHollycTep, oueHKa OABMXXMMOIo MMyLLecTBa

BonbB0o2(h12_ WBeKO, oLeHKa ABUMXKNMOro
nMyLiecTsa

LLieepone Kpy3, oueHKa OBMXMMOIro UMyLLLecTBa

CkaHnadpl24J1A, oueHKa ABUMXNMOro
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5255/19

5256/19

5257/19

5261/19

5262/19

5265/19

5266/19

5268/19

5269/19

5270/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

05.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

MAH aBTobyC, oLeHKa OBMXXMMOIro MMYLLLECTBa

BonbBo3(h12_lBeKo, oueHKa OBMXUMOro
MMyLLIEeCTBa

®donbkcBareHlono, oueHKa ABUXUMOIO
nmyulecTtBa

XyHaanConsipuc, oueHKa OBMXUMOro
nMyLLecTBa

CkaHunadpll3 _CkaHnadpl24l3A, oueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa

CkaHual3340_be3Mapkun479141-BonbB0O
OLEHKa ABMXUMOro nMyLlecTBa

dopn duecTa, oueHKa OBMKUMOro nMyLiecTsa

CkaHuAlM3114GA4X2NA, oueHKa OBUXNMOIro
MMyLLecTBa

BonbB0OhALW42TB42TB, oueHKa OBUXUMOro
MMyLLecTBa

MaHT3l3A, oueHKa OBMXNMOro umyuiecTsa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5271/19

5272/19

5273/19

5274/19

5275/19

5276/19

5278/19

5279/19

5280/19

5281/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

29.08.2019

30.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

BobBOI(hAW12, oueHKa ABUKNMOIO
MMyLLLEeCTBa

KnaPwuo, oLieHKa ABMXKMMOro MMYLLIECTBA

BonbBo3dAL_BonbBo3dALL, oLeHKa
OBVXXMMOro UMyLLLeCTBa

KpoHe 3¢[15Cun27, oueHKa ABUXUMOI0
MMyLLecTBa

BonbBO B329HI b, OLLEHKA OBUXKNMOTO
nMyLiecTsa

Mepcepnec AKTpOC, oLeHKa OBUXNMOr0
MMyLLecTBa

MBekoA3c440, oueHKa OBNXMMOIro MMyLLLeCTBa

BonbBO AL, OLLEHKa ABUMXKUMOro NMyLLLECTBA

Ayan A6, oueHKa ABM>XXUMOro nMmyllecTsa

dopaoMoHAeo, oueHKa ABUXMMOro nMyLecTsa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5282/19

5283/19

5284/19

5287/19

5288/19

5289/19

5290/19

5292/19

5293/19

5294/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

05.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

12.09.2019

14.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

®opaMoHAeo, OLEeHKa ABVXXMMOr0o UMYLLIECTBA

MaHT3l3A, oueHKa ABVMXMUMOro umyLLecTsa

BonbB0oI(pALL12, OLEeHKa ABUXKUMOIO
nMmyLiecTsa

XyHpan Ankc35, oueHka ABMXUMOro
nMyLiecTsa

KpoHe3cOsM>527_LWeapumionnep3clsA_ BMB_X5,
OLleHKa OBMXMMOro umyuecTBa

BonbBOI(ALL, OLEeHKa ABUXMMOro MMyLLecTBa

BonbBo 316, oLeHKa ABMXMMOro nmyLecTea

CkaHna3dpll3M _Hapko2ll3, oueHKa ABUMXUMOro
MMyLLecTBa

WMnUTUICCnIh27 >N, OUeHKa ABUXMMOro
MMyLLecTBa

BosbBO2(hpAW480, oLeHKa OBUXKMMOTO
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5295/19

5296/19

5297/19

5298/19

5299/19

5300/19

5301/19

5302/19

5303/19

5304/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

17.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

BobBOI(hAW12, oueHKa ABUKNMOIO
MMyLLLEeCTBa

MepcenecAKTPOC, OLleHKa ABUXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OaNkcI(95, oueHKa ABMXKMMOIro nMyLLecTsa

MepcepnecAkcop XyHAanAw/3500, oueHka
OBVXKMMOr0O NMYLLLEeCTBa

Napallapryc, oueHkKa ABVMXUMOro nMmyLiecTsa

Mepcenecl73531b3¢, OLEHKa ABUXUMOIO
MMyLLecTBa

BonbBOI(ALL, OLEeHKa ABUXMMOro UMyLLEeCcTBa

BonbBODhALWTpakK, oLeHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

MaHT3l 3K, oueHKa ABMXXNMMOro umyuiectsa

Oah3dhTaUKkcIkh410, oLeHKa OBUXKNMOTO
nMyLiecTsa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5305/19

5306/19

5307/19

5308/19

5309/19

5310/19

5311/19

5312/19

5313/19

5314/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTU3»

18.09.2019

21.09.2019

21.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

HuccaH Tunaa, oueHKa ABMXKMMOro MMyLLLECTBa

PeHollpemnym_®puxays, oL,eHKa ABVMXNMOrro
MMyLiecTBa

CkaHuna»xun420, oueHkKa OBUXUMOTIo
MMyLLIEeCcTBa

Oadh3pT>105, oueHka ABMXKUMOro nMyLlecTsa

BonbBOI(pALLL12, OLEeHKa ABNXKUMOIO
MMyLLecTBa

BonbB02(hAW460, oueHKa OBMXKMMOIO
nMyuiecTsa

ABb-434250, oueHKa ABMKUMOro nmyLlecTBa

Oadh3plkcl05, oueHKa ABMXKXMMOIro MMYLLLECTBA

CKaHnalpll33mM, oueHKa OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

MBekodOMI13400, oLeHKa ABUXXMMOro
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



5315/19

5317/19

5319/19

5320/19

000
«ABTOPCKOE
BHOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
9KCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTUN3»

000
«ABTOPCKOE
BKOPO
9KCMEPTN3»

25.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

BobBOI(hAW12, oueHKa ABUKNMOIO
MMyLLLEeCTBa

MaHT3l3A, oueHKa ABVMXMUMOro umyLLecTsa

BonbB0oI(pALL12, OLEeHKa ABUXKUMOIO
nMmyLiecTsa

MaH19372, oueHKa OBUXXNMOIro UMyLLLeCTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



