Форма с	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Медведь Алекс	сей Витальевич			
Номер в членов F	= =	006521				
	пючения в пленов РОО	14.04.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
5223/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.07.2019	тойота аурис, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость		
5226/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.07.2019	ДафЭфТэИксЭф105_460, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость		
5228/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2019	Рено Магнум, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость		
5229/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2019	Киа Спортейдж, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость		
5230/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2019	Фольксваген Тигуан, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость		

			i	
5231/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.07.2019	Мерседес Актрос, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5232/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.07.2019	АФ 374210 (Ивека Дэйли), оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5233/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.07.2019	ФИАТ АФ-3747OV, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5234/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.07.2019	Коммерческое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
5235/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.07.2019	Фольксваген Мультивэн, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5236/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.07.2019	п/п Кроне Контейнеровоз, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5237/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.07.2019	НиссанАлмера, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5238/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.07.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5239/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.07.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5240/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.07.2019	Луидор22370Е, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

			-	
5241/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.07.2019	КиаРио, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5245/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.07.2019	Скания P и п/п Шмитц, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5246/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.07.2019	ВольвоЭс40, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5247/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.07.2019	ТойотаРав4, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5248/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.07.2019	БМВ320, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5249/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.07.2019	МицубисиПаджеро, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5250/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.08.2019	РеноДустер, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5251/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.08.2019	ВольвоЭф12_Ивеко, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5252/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.08.2019	Шевроле Круз, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5254/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.08.2019	СканияЭр124ЛА, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

5255/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.08.2019	МАН автобус, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5256/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.08.2019	ВольвоЭф12_Ивеко, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5257/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.08.2019	ФольксвагенПоло, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5261/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.08.2019	ХундайСолярис, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5262/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.08.2019	СканияЭр113_СканияЭр124ГэА, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5265/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.08.2019	СканияПэЗ40_БезМарки479141-Вольво, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5266/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.08.2019	Форд Фиеста, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5268/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.08.2019	СканияПэ114GA4X2NA, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5269/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.08.2019	ВольвоЭфАш42ТВ42ТВ, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5270/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.08.2019	МанТэГэА, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

	Ì	Ì		
5271/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.08.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5272/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.08.2019	КиаРио, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5273/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.09.2019	ВольвоЭфАш_ВольвоЭфАш, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5274/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.09.2019	Кроне ЭсДэСи27, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5275/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.09.2019	Вольво ВэЭнЭль, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5276/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.09.2019	Мерседес Актрос, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5278/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.09.2019	ИвекоАэс440, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5279/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.09.2019	Вольво ЭфАш, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5280/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.09.2019	Ауди Аб, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5281/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.09.2019	ФордМондео, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

5282/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.09.2019	ФордМондео, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5283/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.09.2019	МанТэГэА, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5284/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.09.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5287/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.09.2019	Хундай АйИкс35, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5288/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.09.2019	КронеЭсДэПэ27_ШварцмюллерЭсПэА_БМВ_Х5, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5289/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.09.2019	ВольвоЭфАш, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5290/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.09.2019	Вольво_Эф16, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5292/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.09.2019	СканияЭр113M_Нарко2Пэ, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5293/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.09.2019	ШмитцЭсСиЭф27Джи, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5294/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.09.2019	ВольвоЭфАш480, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

5295/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.09.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5296/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.09.2019	МерседесАктрос, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5297/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.09.2019	ДафИксЭф95, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5298/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	МерседесАксор_ХундайАшДэ500, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5299/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	ЛадаЛаргус, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5300/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	Мерседес1735ЭльЭс, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5301/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	ВольвоЭфАш, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5302/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	ВольвоЭфАшТрак, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5303/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	МанТэГэИкс, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5304/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	ДафЭфТэИксЭф410, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

5305/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.09.2019	Ниссан Тиида, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5306/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	21.09.2019	РеноПремиум_Фрихаув, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5307/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	21.09.2019	СканияДжи420, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5308/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.09.2019	ДафЭфТэ105, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5309/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.09.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5310/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.09.2019	ВольвоЭфАш460, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5311/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2019	АБ-434250, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5312/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2019	ДафЭфИкс105, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5313/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2019	СканияЭр113Эм, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5314/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2019	ИвекоЭмПэ400, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

5315/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.09.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5317/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.09.2019	МанТэГэА, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5319/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.09.2019	ВольвоЭфАш12, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
5320/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.09.2019	Ман19372, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость